

## Die Stadtverordnetenversammlung

## Tagesordnung I Punkt 2 der öffentlichen Sitzung am 01.06.2006

Fran	estu	ndo
rıau	estu	nue

## Beschluss Nr. 0224

- 1. Die Fragen Nrn. 01 bis 08 einschließlich gestellter Zwischenfragen haben durch die Beantwortung seitens des Magistrats in der heutigen Sitzung ihre Erledigung gefunden.
- 2. Der Magistrat, Dezernat VIII, wird gebeten, die von Stadtv. Reiß (BLW) gestellte Zusatzfrage zur Demmin-Sammlung schriftlich zu beantworten und der BLW direkt zuzuleiten.

Dem Magistrat mit der Bitte um weitere Veranlassung

Wiesbaden,

.06.2006

Thiels

Stadtverordnetenvorsteherin

Der Magistrat Wiesbaden, .06.2006

-16-

Dezernat VIII zu Ziffer 2
mit der Bitte um weitere Veranlassung

2. Abdruck:

Dezernat III

Dezernat V

Dezernat VII

Dezernat VIII

mit der Bitte um Kenntnisnahme

Diehl

Oberbürgermeister